
Uchwała  nr XVI / 123 /12 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28.05.2012r. 

 
 

w sprawie powołania komisji doraźnej ds. współpracy z PGE Gubin Sp. z o.o. w zakresie 
budowy kompleksu energetycznego na terenie Gminy Brody. 
 
 
                        Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U.z 2011r. nr 142,poz. 1591 ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Statutu Gminy Brody 
(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2003r. nr 7 poz. 134 z późn.zm).  
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję doraźną w składzie: 
 

1. Marek Tracz                   członek komisji 

2. Marek Maszkowski         członek komisji 

3. Zbigniew Bednarski        członek komisji 

4. Zbigniew Bejnarowicz     członek komisji 

5. Elżbieta Ginibor              członek komisji 

6. Tadeusz Kowalczuk       członek komisji 

7. Marian Kowalski             członek komisji 

8. Agnieszka Mataczyna    członek komisji 

9. Barbara Matyasik           członek komisji 

10. Jan  Ostapiej                  członek komisji 

 

                                                              §   2 

Do zadań komisji należy utrzymywanie kontaktu i współpraca z PGE Gubin Sp. z o.o. w 
sprawach związanych z budową kompleksu energetycznego na terenie Gminy Brody. 
  

§   3 

Komisja dokona ze swego składu wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego oraz 
opracuje i przyjmie regulamin wewnętrzny swojej pracy. 
 

§   4 

Komisja ulegnie rozwiązaniu po realizacji zadania określonego w § 2. 
 

§   5 

Komisja będzie przekazywać Radzie Gminy comiesięczne informacje z pracy komisji. 
 

§   6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§   7 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brody. 

 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Projektu uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. współpracy z  PGE Gubin Sp. z o.o. w 
zakresie budowy kompleksu energetycznego na terenie Gminy Brody. 
 
   
               PGE Gubin Sp. z o.o. planuje budowę kompleksu energetycznego położonego na terenie 
Gminy Brody. Realizacja tego przedsięwzięcia wymagać będzie ścisłego współdziałania Rady Gminy z 
inwestorem. 
             Mając na względzie rozmiar inwestycji oraz potrzebę usprawnienia przepływu informacji i 
procesów decyzyjnych, celowym jest wyłonienie ze składu Rady Gminy komisji doraźnej, której zadaniem 
będzie bieżąca współpraca z PGE Gubin Sp. z o.o.  w sprawach związanych z budową kompleksu 
energetycznego, informowanie Rady Gminy o postępie  prac oraz przygotowywanie przy współdziałaniu z 
innymi komisjami, projektów uchwał niezbędnych do realizacji tego kompleksu. 
 
               Zgodnie z treścią § 16 ust. 2 Statutu Rady Gminy Brody, w czasie trwania kadencji Rada Gminy 
może powołać doraźne komisje do wykonywania określonych zadań, określając ich skład i zakres 
działania. 
Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 


